
お取引先様 各位               2025年 2月吉日 

      ダイキョーオータ株式会社 

 

価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は各別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件についてご連絡申し上げます。昨年に続き度重なるご案内となり誠に心

苦しい限りでは御座いますが、価格改定をさせていただくことになりました。 

価格改定の要因としては、2022 年から続いている急激な円安相場をはじめ、生地資材

を含む原材料価格ならびに物流費用や人件費の高騰と様々な要因が影響しており、現状

価格の維持は困難を極めております。 

 

当社では、生産コストを抑制すべく生産体制の効率化に尽力しておりますが、品質を保

ちながらサービスを提供し続けるために、製品価格の改定をお願いせざるを得ない状況

にございます。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが 

以下の日付より製品の価格改定を実施させていただきます。 

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

◆価格改定実施日 

2025年 4月 1日(火)受注分より 

 

以上 

 


